CONFORME NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Nº 1089, QUE SEGUE EM ANEXO.

0000606/2019GUEDES INFORMATICA LTDA10010000001 - Recursos Ordinários - Tesouro Não Vinculado0000015/2020DATA: 04/06/202004/06/20200000195

820,00PAGAMENTO CORRESPONDENTE A CONFECCAO DE 164 (CENTO E SESSENTA E QUATRO)  MASCARAS 
DE PROTECAO EM TECIDO DUPLO, LAVAVEL E REUTILIZAVEL COM LOGO SUBLIMADA DA CAMARA 
MUNICIPAL, CONFORME NOTA FISCAL N. 1119, EM ANEXO, NO VALOR DE R$ 820,00.

0000140/2020JOELZA BOLDRINI CRISTO FERRARI - ME10010000001 - Recursos Ordinários - Tesouro Não Vinculado0000134/2020DATA: